GROUPE SERPONE

Syndic autorisé en insolvabilité
Licensed Insolvency Trustee

Demande De Soumissions

GROUPE SERPONE INC., syndic de I’actif de la compagnie, Services Foudrex Inc., située au 294, av. Labrosse,
Pointe-Claire, (Québec) H9R 5LS.

Inspection des éléments d’actif

Les biens pourront étre examinés jeudi le 1 aofit 2024 de 10h a 13 h.

Réception et ouverture des soumissions

Des soumissions cachetées, portant clairement au recto de I’enveloppe la mention ‘Services Foudrex Inc,’ seront
regues au bureau du syndic au 6452, rue Jean-Talon Est, St-Léonard, Québec, H1S 1M8, avant lundi le 5 aotit 2024 a
15h, pour la vente des éléments d’actifs ci-aprés décrits. Le syndic ouvrera les soumissions en privée et les
soumissionnaires ne sont pas invité & Pouverture.

Description des biens

Valeur marchande selon
Gestion JPM Management :

LOT1: Marchandise en inventaire : $70,479.39

LOT2: Matériel Roulant : $4,000.00

Pour information : Johanne Serpone, S.A.I, (514) 355-6553

Conditions de vente

Le détail des conditions et réserves se rapportant a la vente des biens pourra étre obtenu sur les lieux lors de
I’inspection ou au bureau du syndic. Ces conditions et réserves forment partie intégrante de chaque soumission et il est
de la responsabilité de chaque soumissionnaire d’en obtenir copie.

St-Léonard, Québec, le 23 juillet 2024,
GROUPE SERPONE INC.

Syndic autorisé en insolvabilité

g@mo@@/\@
JOH SERPONE, (&Q‘r& SAI
sable de I’actif

Membre de [Association Canadienne des Professionnels de Unsolvabilité et de la Réorganisations (ACPIR) - Member of the Canadian Association of Insolvency and Restructuring Professionals (CAIRP)

Siege Social-Head office Ville LaSalle St-Constant

6452, rue Jean Talon Est 180-7655 boul. Newman 204-55, rue St-Pierre
St-Léonard (Qc) H1S 1M8 LaSalle (Qc) HBN 1X7 St-Constant (Qc) J5A 189
T:514-355-6553 T:514-363-6565 T: 450-638-0682
F:514-355-8423 F:514-363-4196 F:514-355-8423

GROUPESERPONE.COM



De:

Nom de soumissionnaire :

SOUMISSIONS

Adresse :

Signature :

Téléphone :

Télécopieur :

Courriel :

GROUPE SERPONE INC.,, syndic pour I’actif de Services Foudrex Inc.
6452, rue Jean-Talon Est.
St-Léonard, (Québec) H1S 1M8

(514)355-6553
(514)355-8423

MONTANT OFFERT:

LOT 1:

LOT 2:

=2 [

Dépot .
Ci-joint, mon dép6t par chéque certifié
Ou traite bancaire au montant de :

$ (0% sur les soumissions de moins de 50 000$)




TERMES ET CONDITIONS DE VENTE

Ce qui suit représente les termes et conditions de vente référées dans 1’avis de vente par soumissions placé
par le syndic Groupe Serpone Inc.

1. Le prix d’achat doit étre payé en argent comptant ou par chéque visé;

2. Le syndic se réserve le droit de rejeter une ou toutes les soumissions;

Il ne s’engage a accepter ni la plus élevée ni aucune des soumissions;

3. SEULES les enveloppes cachetées et portant la mention « Soumissions Services Foudrex Inc. »
seront acceptées.

4. Les ajustements pour manques et surplus se feront au prorata, en utilisant les prix de ’inventaire.

5. Les soumissions seront acceptées en assumant que le soumissionnaire a visité et inspecté les actifs
et aucune garantie quant a la condition et/ou valeur de ceux-ci ne sera impliquée;

6. L’ACHETEUR prendra possession des actifs “comme ils sont et ou ils sont”, a ses propres frais et
sans responsabilité de la part du syndic et ce, dans les cinq jours suivant la date de ’acceptation
de son offre ou selon ce qu’il sera convenu entre I’acheteur et le syndic;

7. L’ACHETEUR ne tiendra pas le syndic responsable pour toute réclamation de quelque nature
qu’elle soit, résultant du dommage causé par ’enlevement et/ou déménagement des actifs achetés
et indemnisera le syndic pour tous les frais et dépenses causés par ’enlevement ou le
déménagement desdits actifs.

8. Il incombe a I’acheteur de verser toute taxe exigible & la vente des biens, que ce soit une taxe
provinciale ou fédérale, et sans limiter la généralité de ce qui précede, taxe de vente, d’accise et
de transfert, si applicable;

9. Les soumissions remises constituent une offre ferme et ne peuvent étre révoquées.



10.

11.

12.

13.

TERMES ET CONDITIONS DE VENTE

TOUTES LES SOUMISSIONS doivent étre accompagnées d’un chéque visé au montant de 15%
de I’offre, payable & I’ordre de « Groupe Serpone Inc. ». Ce dépdt sera retourné au soumissionnaire
dont la soumission n’aura pas été acceptée, mais sera conservé a titre de dédit si la soumission est
retirée avant que le soumissionnaire n’ait regu I’avis signifiant que la soumission a été acceptée ou
refusée ou si ’acheteur ne termine pas la transaction dans les cing jours de [’avis. (Dans le cas
d’un immeuble, le dépdt requis est de 10%). NON APPLICABLE

Copies de I’inventaire disponible sur demande et servent de guide aux soumissionnaires seulement.
Ils ne devraient pas étre considérés comme garantie d’aucune sorte.

Les prix de I'inventaire ont été¢ déterminés par la gérance. Le syndic ne garantit pas I'exactitude
des prix.

I devrait étre entendu que les présents termes et conditions de vente ainsi que ceux inscrits dans
I’annonce de vente par soumissions qui f{it publiée (si applicable) forment partie intégrante de
toute soumission. Cependant, le syndic se réserve le droit d’annuler une et/ou toutes les conditions
précitées, relativement aux soumissions regues.

Groupe Serpone Inc.
6452, rue Jean Talon Est,

St-Léonard, (Québec) H1S 1M8

Tél.:(514) 355-6553 Fax :(514) 355-8423
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EVALUATION J INVENTAIRE # ADMINISTRATION
depuis 1991

DANS L’AFFAIRE DE LA FAILLITE DE: (2024/07/10)

SERVICES FOUDREX INC.
294 AVE. LABROSSE
POINTE-CLAIRE, QC.

PREPARE POUR LA FIRME DE:

GROUPE

SERPONE




SERVICES FOUDREX INC.

SOMMAIRE

Pg.

LOT1 MARCHANDISE EN INVENTAIRE 1

LOT 2 MATERIEL ROULANT 2




DOSSIER : SERVICES FOUDREX INC.

LOT: 1
MARCHANDISE EN INVENTAIRE
Item Qté Description Total
1. ACCESSOIRES AUTOMOBILES POUR LES SYSTEMES DE
CARGAISONS

VOIR DETAIL CI-JOINT
VALEUR ET QUANTITES FOURNIE PAR LA COMPAGNIE

VALEUR AU 70479.39
COUTANT

Inventaire par 1 [ I 4 I
Gestion Management




PRODUCT QTY TOTOAL COST

ALUSKI & BOARD UNIVERSAL 3 210.00 70.00
ALUVIVA 3 6201502 4 336.00 84.00
ALUVIVA 4 6201503 4 336.00 84.00
ALUVIVA Bars 45" 6201524 6 468.00 78.00
ALUVIVA Bars 50" 6201525 6 490.44 81.74
CORSA 31C-103-3 12 1008.00 84.00
CORSA 4 1C-103-4 12 1092.00 91.00
ECO-LEATHER REAR SEATS PROTECTOR 00036020T DOG CARRIER 50 1200.00 24.00
FEET KIT MODULA-FABBRI 24 686.40 28.60
FLOW Bar 45" MOCSBCOAL00000000018 7 308.00 44.00
FLOW Bar 45" black MOCSBCOALNO000000022 7 308.00 44.00
FLOW Bar 49" MOCSBCO0OAL00000000019 7 329.00 47.00
HEAVY TNT CAR REAR SEATS PROTECTOR 00036010T100 50 600.00 12.00
ICEBERG ski rack 20 734.40 36.72
JUZA bike rack 132 5844.00 44,28
KIT MODULA-FABBRI 26 364.00 14.00
LYBRA 10 220.00 22.00
MARTE BROWN P56PQMS/14 Tile 210 1260.00 6.00
MARTE DARK GREY P56PQGS/F Tile 420 2520.00 6.00
MARTE female side tile brown PA56PMS/F 120 274.80 2.29
MARTE female side tile DG PA56PGS/F 30 68.70 2.29
MARTE male side tile brown PA56PMS/M 130 297.70 2.29
MARTE male side tile DG PAS6PGS/M 100 229.00 2.29
MISTRAL bike rack 156 5990.40 38.40
NIAGARA kayak rack 38 2232.50 58.75
PADDY SMART PAD Baby anti-abandon device 860 33488.40 38.94
SMART Bar XL for closed rails MOCSRROALO00000000016 7 595.00 85.00
SMART Bars for closed rails MOCSRROAL00000000015 2 141.00 70.50
SPRINT 3 IC-102-3 Hitch Bike Rack 16 2208.00 138.00
TURBO 2 IC-101-2 Hitch Bike Rack 7 1554.00 222.00
TURBO 3 IC-101-3 Hitch Bike Rack 8 1936.00 242.00
TURBO 4 IC-101-4 Hitch Bike rack 3 804.00 268.00
PERUZZO Ramps for Hitch Bike racks 27 1012.50 37.50
Viva 12 45" black 6540022 Roof Bars 2 2.00 43.00
Viva 12 BAR black 49" 6540023 Roof Bars 3 3.00 46.00
Viva 12 BARS Silver 45" 6540018 Roof Bars 3 3.00 43.00
Viva 12 BARS silver 49" 6540019 Roof Bars 5 5.00 46.00
WOODENLIKE Brown P120M Tile 251 1405.60 5.60
WOODENLIKE female side tile brown PS120M/F 25 58.75 2.35
WOODENLIKE male side tile brown PS120M/M 28 65.80 2.35

TOTAL$ 70479.39 PURCHASE




DOSSIER : SERVICES FOUDREX INC.

LOT: 2
MATERIEL ROULANT

Item Qté Description Total

1 2012 MITSUBISHI OUTLANDER 2.4L
VEHICULE RECONSTRUIT

GRAFIGNURES COTE DROIT ARRIERE
NS: JAAAS2AW6CU608884

# PLAQUE : FSW2568
KM : 146506

VALEUR MARCHANDE 4000

Inventaire par 2 [ I 4 I
Gestion Management
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